
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 34  

UCHWAŁA NR 333 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru członków stałych komisji senackich 
w kadencji 2012-2016 

Na podstawie § 33 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) w związku z § 1 i § 4 uchwały nr 1 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 października 2012 r. w sprawie 
utworzenia stałych komisji senackich, określenia zakresu ich działania oraz liczby ich 
członków na kadencję 2012-2016 (Monitor UW z 2012 r. Nr 8, poz. 245) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się spośród doktorantów zgłoszonych przez Radę Samorządu 

Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego następujących członków stałych komisji 
senackich w kadencji 2012-2016: 

1. Komisja Senacka ds. Badań Naukowych: 
1) mgr Aleksander Jakubowski – Wydział Prawa i Administracji; 
2) mgr Barbara Michalak – Wydział Biologii. 

2. Komisja Senacka ds. Budżetu i Finansów: 
1) mgr Joanna Hetnarowicz – Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. 

3. Komisja Senacka ds. Organizacji i Rozwoju Przestrzennego Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
1) mgr Tomasz Królasik – Wydział Prawa i Administracji. 

4. Komisja Senacka ds. Polityki Kadrowej: 
1) mgr Sebastian Gajewski – Wydział Prawa i Administracji. 

5. Komisja Senacka ds. Socjalnych: 
1) mgr Michał Goszczyński – Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. 

6. Komisja Senacka ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia: 
1) mgr Maksymilian Sas – Wydział Historyczny. 

7. Komisja Senacka Prawno-Statutowa: 
1) mgr Michał Goszczyński – Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


